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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72202033O

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit ARZA TOURIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Sabri Preveza, Yzberish, 
Pallati ne zonen kadastrale 3866, volum 99, faqe 74, nr. 
pasurie 215/228-N15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari turistike, hoteleri, ushqim social, shtypshkrime. 

Bar restorant, pizeri hoteleri per turizem, import eksport, 
tregtimi me shumice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor. Ushtrimi i veprimtarise turistike si tour-opetarto, 
si agjenci turistike udhetimi, te transportit per udhetare, 
guide, perkthyes, turizem. Ushtrimi i veprimtarise per shitje 
bileta te te gjitha llojeve te transportit ajror, detar, tokesor, 
hekurudhor. Konsulence juridike dhe teknike per investitore 
ose sipermarres te huaj ose vendas. Sherbime te natyrave te 
ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licensat 
perkatese. Konsulence juridike dhe financiare ne fushen e 
turizmit. Dhenie ose marrje me qira objektesh te luajtshme 
dhe te paluajtshme, aktivitetesh projektime dhe studime 
turistike. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi turizem.
Anisa Brami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2017                Deri: 27/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlionHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnisaBrami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AR-ZA GROUP
               Para: 80,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARZA TOURIST
Telefon: 0693344761  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-489121-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838586-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB11AE-216D-4A3C-9A5E-1C02DC290148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1EFFC5-5A60-4663-9FA1-4C7576ED7EAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CBCC70-8BDD-478B-9891-9A08D5A8433E

